

PATVIRTINTA  
Vilniaus PPAR tarybos posėdyje  
2022-11-10 (protokolas Nr.01-22/14)  
Nauja redakcija  
2025-02-26 (protokolo Nr.01-25/02)

## **VILNIAUS PREKYBOS, PRAMONĖS IR AMATŲ RŪMŲ KONKURSU „METŲ INOVATYVIAUSIA ĮMONĖ“, „METŲ PRODUKTAS“, „METŲ TVARIAUSIA ĮMONĖ“ NUOSTATAI**

### **I. Bendroji dalis**

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų, siekdami skatinti lietuviškų, aukštos kokybės, inovatyvių, išskirtinių, galinčių konkuruoti Lietuvos bei užsienio rinkose produktų gamybą ir vartojimą bei verslo plėtrą Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų veiklos teritorijoje, rengia konkursus: „Metų inovatyviausia įmonė“, „Metų produktas“, „Metų tvariausia įmonė“.

### **II. Konkurso organizatoriai**

Konkursus rengia Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai.

### **III. Konkurso vykdymo laikas**

Konkursai rengiami vasario - kovo mėnesiais. Iki kovo 31 d. renkamos dalyvių anketos dalyvauti konkursuose, kovo pabaigoje atliekamas jų vertinimas ir nugalėtojo nustatymas. Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų generalinės asamblėjos metu nugalėtojai viešai paskelbiami ir apdovanojami. Atskirais atvejais Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų Tarybos sprendimu gali būti pasirinktas ir kitas nugalėtojų apdovanojimo laikas.

### **IV. Konkurso dalyviai**

Konkurse gali dalyvauti visos Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų veiklos teritorijoje registruotos ir veikiančios įmonės, nepriklausomai nuo jų narystės Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmuose, asociacijose, konfederacijose ar kituose susivienijimuose.

### **V. Konkurso skelbimas**

Konkursą skelbia Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai savo interneto svetainėje [www.cci.lt](http://www.cci.lt) bei socialiniuose tinkluose. Konkurso dalyvių anketas priima Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų administracija. Jie taip pat konsultuoja dalyvių paraiškų – anketų pildymo klausimais.

### **VI. Dalyvavimas konkurse**

Įmonė, norėdama dalyvauti konkurse, iki nurodytos datos turi pateikti dalyvio anketą (1 - 3 priedas).

### **VII. Konkurso dalyvių vertinimas**

Paraiškas vertina komisija, sudaryta iš vieno Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų administracijos atstovo bei keturių Tarybos atstovų. Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų Taryba tvirtina komisiją ir siūlomus kandidatus apdovanojimui.

### **VII. Vertinimo kriterijai**

Vertinimo kriterijai nustatyti dalyvio anketoje (1-3 priedas) ir vertinami nuo 0 iki 5.

## **IX. Apdovanojimai**

Nugalėtojams įteikiami prizai: „Metų inovatyviausia įmonė“, „Metų produktas“, „Metų tvariausia įmonė“. Prizą sudaro: meno kūrinys ir diplomai – A4 lapo formato pažyma, kurioje nurodytas konkurso pavadinimas, laimėtojas, data. Jį pasirašo Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentas. Prizą steigia ir finansuoja Vilniaus prekybos pramonės ir amatų rūmai.

## **IX. Konkurso simbolikos naudojimas.**

Konkurso laimėtojai gali naudoti konkurso simboliką savo prekių žymėjimui, paslaugų pristatymui, savo veiklos reklamai, viešinimui.

## **X. Baigiamosios nuostatos**

Konkurso nuostatus bei organizavimo tvarką tvirtina ir keičia Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų taryba.

---